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Apteekkipalvelut säilytettävä  Pelkosenniemellä 

Tuhat suomalaista-väestökyselyssä  apteekki koettiin elinvoimaisen kunnan neljänneksi 
tärkeimmäksi palveluksi päivittäistavarakaupan, koulun ja terveyskeskuksen jälkeen. 

Suomessa oleva kattava apteekkiverkosto  on taannut yhdenvertaiset apteekkipalvelut ja 
lääkkeiden hyvän saatavuuden koko maassa, niin myös Pelkosenniemellä ja muilla pienillä 
paikkakunnilla.  

Pienten apteekkien toiminta on valtiovallan toimenpiteiden takia joutumassa niin ahtaalle, että 
uhkana on lakkauttaminen. Apteekki on hyvin tärkeä terveydenhuoltoon kuuluva lääkkeiden 
toimittaja ja palveluiden tuottaja, joten apteekin säilyminen pienilläkin paikkakunnilla tulisi 
turvata.  

Meille Pelkosenniemen asukkaille vauvasta vaariin  omassa kunnassa sijaitseva apteekki, sen 
turvallinen lääkehoito ja  neuvonta lääkkeiden käyttöön koetaan ensiarvoisen tärkeäksi 
lähipalveluksi. Se ei ole vain lääkekauppa, vaan terveydenhuollon toimipiste.  
Kaikille ikäryhmille, erityisesti ikäihmisille oman lähiapteekin olemassaolo ja sen palvelut ovat 
tarpeellisia lähipalveluita. Reseptilääkkeet saa yleensä heti mukaansa eikä  tarvitse lähteä 
naapurikuntiin, mikä autottomalle ja sairaalle on vaikeaa. Huoltovarmuus heikkenee, jos omaa 
apteekkia ei ole.    

Jos apteekki katoaa, niin ihmiset joutuvat apteekkiasioille naapurikuntiin ja siitä seuraa myös, että 
muidenkin lähipalveluiden kannattavuus heikkenee ja kunnan elinvoima hiipuu. 

Vanhusneuvoston  ehdotuksia apteekkipalvelujen säilymiseksi Pelkosenniemellä 

1) Me Pelkosenniemen kunnan asukkaat asioimme omassa  apteekissa. koska vain palveluja 
käyttämällä apteekkipalvelut säilyvät lähipalveluna.   

2) Lapin hyvinvointialue jatkossakin tekee lääkehankintansa Pelkosenniemellä  oleviin  
palveluyksiköihin paikallisesta apteekista,  

3) Pienten apteekkien turvaamiseksi on ensiarvoisen tärkeää, että valtiovalta parantaa niiden 
toimintaedellytyksiä. 

4) Pelkosenniemen kunta osaltaan toimii ja vaikuttaa, niin että apteekkipalvelut säilyvät 
lähipalveluina Pelkosenniemellä. Ne ovat tärkeä osa elinvoimaisen kunnan 
palveluvalikoimaa.   
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